



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 116 800
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ØVERAASEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Fauchalds gate 7 2815 GJØVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.04.2022 - 31.03.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thor Arve Øveraasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.01.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	104 035	78 333
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 035</b>	<b>78 333</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-104 035</b>	<b>-78 333</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	8	1 988 000	1 856 000
Annen renteinntekt	2, 7	44 229	41 896
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 032 229</b>	<b>1 897 896</b>
Annen rentekostnad	7	307 279	242 926
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>307 279</b>	<b>242 926</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 724 950</b>	<b>1 654 970</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-334 085	-248 363
Konsernbidrag		1 955 000	1 825 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	1	15 589 282	15 589 282
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	2, 6	1 023 068	994 653
Fordringer konsernselskap	7	1 132 107	1 088 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 155 176</b>	<b>2 083 333</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 215	65 633
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 215</b>	<b>65 633</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 186 391</b>	<b>2 148 965</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 775 673</b>	<b>17 738 247</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 5	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	3		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	3 699 947	4 034 032
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 699 947</b>	<b>4 034 032</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>5 935 747</b>	<b>6 269 832</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld konsernselskap	7	8 199 480	7 926 990
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 199 480</b>	<b>7 926 990</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 199 480</b>	<b>7 926 990</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		37 500	55 348
Gjeld konsernselskap	7	3 500 686	3 486 078
Annen kortsiktig gjeld		102 260	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 640 446</b>	<b>3 541 426</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>11 839 926</b>	<b>11 468 416</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 775 673</b>	<b>17 738 247</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	472 369 949	414 729 400
<b>Sum inntekter</b>		<b>472 369 949</b>	<b>414 729 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	300 684 046	244 119 221
Lønnskostnader	3, 4	86 630 795	70 085 223
Avskrivning av driftsmidler og imm. ei.	5	16 578 928	14 963 093
Annen driftskostnad	2, 3, 6	59 976 172	58 831 519
<b>Sum kostnader</b>		<b>463 869 941</b>	<b>387 999 057</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 500 008</b>	<b>26 730 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt	8	993 784	644 214
Annen finansinntekt	8, 9	50 264 964	38 220 041
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	49 250	118 293
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>51 307 998</b>	<b>38 982 548</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		141 901	
Annen rentekostnad	8	12 236 334	7 525 816
Annen finanskostnad	8, 9	41 356 954	38 850 593
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 735 189</b>	<b>46 376 409</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 427 191</b>	<b>-7 393 861</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 072 816</b>	<b>19 336 482</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 504 074	3 441 065
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 568 742</b>	<b>15 895 417</b>
<b>Årsresultat</b>	12	<b>4 568 742</b>	<b>15 895 417</b>
Minoritetsinteresser	12	2 160 457	5 481 355



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser	12	2 408 285	10 414 062
<b>Totalresultat</b>		<b>2 408 285</b>	<b>10 414 062</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-334 085	-248 363
Konsernbidrag		1 955 000	1 825 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 13	40 413 433	35 119 159
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	718 449	918 486
Utsatt skattefordel	11	4 184 730	4 337 069
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>45 316 612</b>	<b>40 374 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	80 435 723	75 716 331
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 13	7 074 163	6 886 453
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>87 509 885</b>	<b>82 602 785</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Investeringer i aksjer og andeler	7	8 047 433	8 157 213
Obligasjoner	2, 6	30 981 632	31 425 585
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 029 066</b>	<b>39 582 798</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>171 855 563</b>	<b>162 560 296</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13, 14	<b>178 790 552</b>	<b>159 692 687</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 13	162 231 660	108 119 932
Andre fordringer	2, 15	21 021 480	15 078 987
<b>Sum fordringer</b>		<b>183 253 141</b>	<b>123 198 919</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	1 628 311	1 852 319
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 628 311</b>	<b>1 852 319</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	16 505 054	38 735 757
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 505 054</b>	<b>38 735 757</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>380 177 058</b>	<b>323 479 682</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>552 032 621</b>	<b>486 039 978</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	12	36 593 182	34 432 725
Annen egenkapital	12	44 256 327	39 228 417
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 849 509</b>	<b>73 661 142</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 085 309</b>	<b>75 896 942</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelser		4 373 415	3 821 925
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 373 415</b>	<b>3 821 925</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	217 477 080	165 890 708
Langsiktig konserngjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>217 477 080</b>	<b>165 890 708</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>221 850 495</b>	<b>169 712 633</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	149 141 790	149 178 570
Leverandørgjeld	2, 15	71 200 191	53 167 223
Betalbar skatt	11	1 436 551	2 704 438
Skyldig offentlige avgifter		3 691 562	9 226 799
Annen kortsiktig gjeld	2	21 626 722	26 153 373
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>247 096 816</b>	<b>240 430 403</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>468 947 311</b>	<b>410 143 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>552 032 620</b>	<b>486 039 978</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 330768

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 116 800  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ØVERAASEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Fauchalds gate 7  
2815 GJØVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2022 - 31.03.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Arve Øveraasen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.01.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.03.2024



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	104 035	78 333
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 035</b>	<b>78 333</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-104 035</b>	<b>-78 333</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	8	1 988 000	1 856 000
Annen renteinntekt	2, 7	44 229	41 896
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 032 229</b>	<b>1 897 896</b>
Annen rentekostnad	7	307 279	242 926
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>307 279</b>	<b>242 926</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 724 950</b>	<b>1 654 970</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital		-334 085	-248 363
Konsernbidrag		1 955 000	1 825 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	1	15 589 282	15 589 282
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 589 282</b>	<b>15 589 282</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	2, 6	1 023 068	994 653
Fordringer konsernselskap	7	1 132 107	1 088 679
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 155 176</b>	<b>2 083 333</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		31 215	65 633
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 215</b>	<b>65 633</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 186 391</b>	<b>2 148 965</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 775 673</b>	<b>17 738 247</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 5	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	3		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	3 699 947	4 034 032
-------------------	---	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital		3 699 947	4 034 032
Sum egenkapital	5	5 935 747	6 269 832
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld konsernselskap	7	8 199 480	7 926 990
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum annen langsiktig gjeld		8 199 480	7 926 990
Sum langsiktig gjeld		8 199 480	7 926 990
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 500	55 348
Gjeld konsernselskap	7	3 500 686	3 486 078
Annen kortsiktig gjeld		102 260	
Sum kortsiktig gjeld		3 640 446	3 541 426
Sum gjeld		11 839 926	11 468 416
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 775 673</b>	<b>17 738 247</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	472 369 949	414 729 400
<b>Sum inntekter</b>		<b>472 369 949</b>	<b>414 729 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	300 684 046	244 119 221
Lønnskostnader	3, 4	86 630 795	70 085 223
Avskrivning av driftsmidler og imm. ei.	5	16 578 928	14 963 093
Annen driftskostnad	2, 3, 6	59 976 172	58 831 519
<b>Sum kostnader</b>		<b>463 869 941</b>	<b>387 999 057</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 500 008</b>	<b>26 730 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	7		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		
Annen renteinntekt	8	993 784	644 214
Annen finansinntekt	8, 9	50 264 964	38 220 041
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	49 250	118 293
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>51 307 998</b>	<b>38 982 548</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		141 901	
Annen rentekostnad	8	12 236 334	7 525 816
Annen finanskostnad	8, 9	41 356 954	38 850 593
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>53 735 189</b>	<b>46 376 409</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 427 191</b>	<b>-7 393 861</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 504 074	3 441 065
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 568 742</b>	<b>15 895 417</b>
<b>Årsresultat</b>	12	<b>4 568 742</b>	<b>15 895 417</b>
Minoritetsinteresser	12	2 160 457	5 481 355
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	12	<b>2 408 285</b>	<b>10 414 062</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 408 285</b>	<b>10 414 062</b>



**Overføringer og  
disponeringer**

Overført fra annen

egenkapital

-334 085

-248 363

Konsernbidrag

1 955 000

1 825 000

**Sum overføringer og  
disponeringer**

**1 620 915**

**1 576 637**



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5, 13	40 413 433	35 119 159
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	718 449	918 486
Utsatt skattefordel	11	4 184 730	4 337 069
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>45 316 612</b>	<b>40 374 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	80 435 723	75 716 331
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 13	7 074 163	6 886 453
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>87 509 885</b>	<b>82 602 785</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	15		
Investeringer i aksjer og andeler	7	8 047 433	8 157 213
Obligasjoner	2, 6	30 981 632	31 425 585
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 029 066</b>	<b>39 582 798</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>171 855 563</b>	<b>162 560 296</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13, 14	<b>178 790 552</b>	<b>159 692 687</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 13	162 231 660	108 119 932
Andre fordringer	2, 15	21 021 480	15 078 987
<b>Sum fordringer</b>		<b>183 253 141</b>	<b>123 198 919</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	10	1 628 311	1 852 319
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 628 311</b>	<b>1 852 319</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16	16 505 054	38 735 757



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 505 054	38 735 757
Sum omløpsmidler		380 177 058	323 479 682
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>552 032 621</b>	<b>486 039 978</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 17	2 235 800	2 235 800
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetsinteresser	12	36 593 182	34 432 725
Annen egenkapital	12	44 256 327	39 228 417
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 849 509</b>	<b>73 661 142</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 085 309</b>	<b>75 896 942</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	11		
Andre avsetninger for forpliktelse		4 373 415	3 821 925
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>4 373 415</b>	<b>3 821 925</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	217 477 080	165 890 708
Langsiktig konserngjeld	2		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>217 477 080</b>	<b>165 890 708</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>221 850 495</b>	<b>169 712 633</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	149 141 790	149 178 570
Leverandørgjeld	2, 15	71 200 191	53 167 223
Betalbar skatt	11	1 436 551	2 704 438
Skyldig offentlige avgifter		3 691 562	9 226 799
Annen kortsiktig gjeld	2	21 626 722	26 153 373
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>247 096 816</b>	<b>240 430 403</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>468 947 311</b>	<b>410 143 036</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>552 032 620</b>	<b>486 039 978</b>



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 116 800  
ØVERAASEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Konsernregnskap 2022 - 2023

## Øveraasen Holding AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4L.Y8J-N8GYEFTPC6-H5N2X-VNX02

Org.nr. : 989 116 800



## Resultatregnskap - mor/konsern

### Øveraasen Holding AS

Morselskap				Konsern	
31.03.2023	31.03.2022		Note	31.03.2023	31.03.2022
0	0	Salgsinntekt	1, 2	472 369 949	414 729 400
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>472 369 949</b>	<b>414 729 400</b>
0	0	Varekostnad	2	300 684 046	244 119 221
0	0	Lønnskostnader	3, 4	86 630 795	70 085 223
0	0	Avskrivning av driftsmidler og imm. ei.	5	16 578 928	14 963 093
104 035	78 333	Annen driftskostnad	2, 3, 6	59 976 172	58 831 519
<u>104 035</u>	<u>78 333</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>463 869 941</b>	<b>387 999 057</b>
<u>-104 035</u>	<u>-78 333</u>	<b>Driftsresultat</b>		<b>8 500 008</b>	<b>26 730 343</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>					
1 988 000	1 856 000	Inntekt på investering i datterselskap	7	0	0
44 229	41 896	Annen renteinntekt	8	993 784	644 214
0	0	Annen finansinntekt	8, 9	50 264 964	38 220 041
0	0	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	49 250	118 293
0	0	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		141 901	0
307 279	242 926	Annen rentekostnad	8	12 236 334	7 525 816
0	0	Annen finanskostnad	8, 9	41 356 954	38 850 593
<u>1 724 950</u>	<u>1 654 970</u>	<b>Resultat av finanskostnader</b>		<b>-2 427 191</b>	<b>-7 393 861</b>
<u>1 620 915</u>	<u>1 576 637</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 072 816</b>	<b>19 336 482</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 504 074	3 441 065
<u>1 620 915</u>	<u>1 576 637</u>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>4 568 742</b>	<b>15 895 417</b>
<u>1 620 915</u>	<u>1 576 637</u>	<b>Årsresultat</b>	12	<b>4 568 742</b>	<b>15 895 417</b>
0	0	Minoritetens andel	12	2 160 457	5 481 355
<u>1 620 915</u>	<u>1 576 637</u>	<b>Majoritetens andel</b>	12	<b>2 408 285</b>	<b>10 414 062</b>
<b>Overføringer</b>					
1 955 000	1 825 000	Tilleggsutbytte			
334 085	248 363	Overført fra annen egenkapital			
<u>1 620 915</u>	<u>1 576 637</u>	<b>Sum disponert</b>			

Penneo Dokumentnøkkel: 11775M-4L78J-N8GYEFTPC6-H5N2X-VNX02



## Balanse - mor/konsern

### Øveraasen Holding AS

Morselskap				Konsern	
31.03.2023	31.03.2022	Eiendeler	Note	31.03.2023	31.03.2022
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
0	0	Forskning og utvikling	5, 13	40 413 433	35 119 159
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	5, 13	718 449	918 486
0	0	Utsatt skattefordel	11	4 184 730	4 337 069
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>45 316 612</u>	<u>40 374 713</u>
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	80 435 723	75 716 331
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 13	7 074 163	8 886 453
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>87 509 885</u>	<u>82 602 785</u>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
1 132 107	1 088 679	Lån til foretak i samme konsern	2	0	0
15 589 282	15 589 282	Investeringer i aksjer og andeler	7	8 047 433	8 157 213
0	0	Obligasjoner	2, 6	30 981 632	31 425 585
<u>16 721 389</u>	<u>16 677 961</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>39 029 066</u>	<u>39 582 798</u>
<u>16 721 389</u>	<u>16 677 961</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>171 855 563</u>	<u>162 560 296</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	13, 14	178 790 552	159 692 687
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	2, 13	162 231 660	108 119 932
1 023 068	994 653	Andre fordringer	2, 15	21 021 480	15 078 987
<u>1 023 068</u>	<u>994 653</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>183 253 141</u>	<u>123 198 919</u>
		<b>Investeringer</b>			
0	0	Markedsbaserte aksjer	10	1 628 311	1 852 319
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum investeringer</b>		<u>1 628 311</u>	<u>1 852 319</u>
31 215	65 633	Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	16 505 054	38 735 757
<u>1 054 283</u>	<u>1 060 286</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>380 177 058</u>	<u>323 479 682</u>
<u>17 775 673</u>	<u>17 738 247</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>552 032 621</u>	<u>486 039 978</u>



## Balanse - mor/konsern

## Øveraasen Holding AS

Morselskap				Konsern	
31.03.2023	31.03.2022		Note	31.03.2023	31.03.2022
		<b>Egenkapital og gjeld</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
2 235 800	2 235 800	Aksjekapital	12, 17	2 235 800	2 235 800
<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 235 800</b>	<b>2 235 800</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
0	0	Minoritetsinteresser	12	36 593 182	34 432 725
3 699 947	4 034 032	Annen egenkapital	12	44 256 327	39 228 417
<b>3 699 947</b>	<b>4 034 032</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 849 509</b>	<b>73 661 142</b>
<b>5 935 747</b>	<b>6 269 832</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>83 085 309</b>	<b>75 896 942</b>
		<b>Gjeld</b>			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		4 373 415	3 821 925
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 373 415</b>	<b>3 821 925</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	217 477 080	165 890 708
8 199 480	7 926 990	Gjeld til konsernselskap	2	0	0
<b>8 199 480</b>	<b>7 926 990</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>217 477 080</b>	<b>165 890 708</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	149 141 790	149 178 570
37 500	55 348	Leverandørgjeld	2, 15	71 200 191	53 167 223
0	0	Betalbar skatt	11	1 436 551	2 704 438
0	0	Skyldig offentlige avgifter		3 691 562	9 226 799
3 500 686	3 486 078	Gjeld konsernselskap		0	0
102 260	0	Annen kortsiktig gjeld	2	21 626 722	26 153 373
<b>3 640 446</b>	<b>3 541 426</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>247 096 816</b>	<b>240 430 403</b>
<b>11 839 926</b>	<b>11 468 416</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>468 947 311</b>	<b>410 143 036</b>
<b>17 775 673</b>	<b>17 738 247</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>552 032 620</b>	<b>486 039 978</b>

Styret i Øveraasen Holding AS

Thor Arve Øveraasen  
styreleder og daglig leder



## ØVERAASEN HOLDING AS KONSERN

Morselskap				Konsern	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b>					
<u>Likvider tilført/ brukt på virksomheten:</u>					
1 620 915	1 576 637	+/-	Tilført fra årets aktivitet 1)	20 039 957	33 966 235
-28 415	-13 732	+/-	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-55 176 625	1 262 218
99 023	128	+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-17 190 714	16 029 833
<b>1 691 523</b>	<b>1 563 033</b>	=	<b>Netto likviditetendring fra virksomheten (A)</b>	<b>-52 327 382</b>	<b>51 258 286</b>
<u>Likvider tilført/ brukt på investeringer</u>					
0	0	-	Investering i anleggsmidler	13 -18 357 250	-14 200 540
0	0	+	Salg av varige driftsmidler	13 0	3 592 840
0	0	-	Kjøp av aksjer i andre foretak	0	-1 163 668
-43 428	-41 872	+/-	Lån til tilknyttede selskaper	0	0
0	0	+	Salg av aksjer i andre foretak	241 137	0
0	0	+/-	Andre finansielle Anleggsmidler	0	0
0	0	+/-	Verdiendring investeringer	0	0
<b>-43 428</b>	<b>-41 872</b>	=	<b>Netto likviditetendring fra investeringer (B)</b>	<b>-18 116 113</b>	<b>-11 771 368</b>
<u>Likvider tilført/ brukt på finansiering</u>					
0	0	+	Ny aksjekapital	0	0
0	0	+/-	Andre EK transaksjoner	0	0
-1 955 000	-1 825 000	-	Utbetalt til aksjonærer	12 -3 336 800	-3 169 000
272 490	216 372	+	Opptak ny langsiktig gjeld	13 52 406 372	5 000 000
0	0	+/-	Avdrag langsiktig gjeld	13 -820 000	-25 644 080
0	0	+/-	Endring kassekreditt	13 -36 780	-34 667 055
<b>-1 682 510</b>	<b>-1 608 628</b>	=	<b>Netto likviditetendring fra finansieringer (C)</b>	<b>48 212 792</b>	<b>-58 480 135</b>
-34 415	-87 467	A+B+C	Netto endring i likvider gjennom året	-22 230 703	-18 993 217
65 630	153 097		Likviditetsbeholdning 01.04.	38 735 757	57 728 974
<b>31 215</b>	<b>65 630</b>	=	<b>Likviditetsbeholdning 31.03.</b>	<b>16 505 054</b>	<b>38 735 757</b>
1) Dette tallet fremkommer slik:					
1 620 915	1 576 637		Resultat før skatt	6 072 816	19 336 482
0	0	+/-	Resultat tilknyttet selskap	0	0
0	0	+/-	Resultat ikke konsolidert datterselskap	0	0
0	0	-	Gevinst/ + tap v/ salg av anleggsmidler	0	-161 782
0	0	-	Gevinst/ + tap v/ salg av aksjer	0	48 109
0	0	+	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	5 16 578 928	14 963 093
0	0	-	Reversering av tidligere års avskrivninger	0	0
0	0	-	Betalte skatter	11 -2 704 438	-101 374
0	0	-	Verdiendring aksjer/ andeler	10 92 651	-118 293
0	0	+	Skattefunn periodisering	0	0
<b>1 620 915</b>	<b>1 576 637</b>	=	<b>Tilført fra årets aktivitet</b>	<b>20 039 957</b>	<b>33 966 235</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4LY8-JN8GYE-ETPC6-H5N2X-VNXX02



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Noter morselskap og konsern 2022-2023

### Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak. Selskapet har fra 2017 avvikende regnskapsår. Regnskapet viser for begge år periode fra 01.04 til 31.03.

#### Konsolideringsprinsipper:

Konsoliderte datterselskaper består av følgende selskaper:

Øveraasen Holding AS (morselskap)

Wima Future AS - eies med 58 % og eier 100 % følgende datterselskap:

Øveraasen AS

Snowflake Invest AS

Øveraasen Deutchland GmbH

Øveraasen Sverige AB

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapet eliminert mot datterselskapets bokførte egenkapital på det tidspunkt aksjene ble anskaffet. Selskapenes interne mellomværende er eliminert i konsernregnskapet.

Alle interne transaksjoner og mellomværende er eliminert. Omregningsdifferanser knyttet til utenlandske datterselskaper er ført direkte mot egenkapitalen i konsernet. Minoritetens andel av resultat etter skatt er vist på egen linje etter konsernets årsresultat. Minoritetens andel av egenkapital er vist på egen linje som en del av konsernets egenkapital.

#### Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Omløpsmidler / kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### Anleggsmidler / langsiktig gjeld:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Nedskrivning foretas ved verdinødgang som anses ikke forbigående. Langsiktig gjeld omfatter gjeld som forfaller til betaling senere enn ett år etter balansedagen.

##### Varelager:

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning etter ordre er vurdert til variabel tilvirkningskost. Varer produsert til lager er vurdert til direkte kost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap foretas på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Driftsinntekter:

Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Servicetjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Ved fortjeneste på kontrakter under tilvirkning inntektsføres fortjenesten med bakgrunn i fremdrift.

##### Forskning og utvikling

FoU-kostnader omfatter utvikling av eksisterende og nye produkter, produksjonsprosesser, produksjonslinjer og lignende i den hensikt i å sikre fremtidig inntjening og utvikling av kjernevirksomheten, samt utvikling av egne driftsmidler i forbindelse med produksjonslinjer. For lønn knyttet til FoU er aktivering basert på gjennomsnittlig timelønn inkl sosiale kostnader og indirekte utviklingskostnader. I tillegg omfatter FoU kjøp av eksterne ingeniørtjenester og eksternt kjøpte tjenester. Det er forventet at samlet inntjening av pågående FoU vil være langt høyere enn medgåtte samlede kostnader. Det vises til note 5 for årets aktiverte beløp og avskrivninger av utviklingskostnadene.

##### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Konsernet benytter kontantstrømsikring for å sikre framtidige transaksjoner i utenlandsk valuta. Kontantstrømsikringer reflekteres ved at realiserede og urealiserte gevinster og tap på sikringsinstrumentet resultatføres når det underliggende sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet.

##### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

I morselskapet blir investering i datterselskaper balanseført etter kostmetoden og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er av forbigående art.

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Konsernet har pr 31.03.2023 ingen aksjeinvesteringer som er vurdert etter egenkapitalmetoden

##### Pensjoner:

Selskapene i konsernet har ytelsesbaserte pensjonsavtaler. I tillegg er Øveraasen AS tilknyttet AFP gjennom LO/ NHO avtalen.

Øveraasen AS har også obligatorisk tjenestepensjon, definert som innskuddspensjon, i henhold til Lov om innskuddspensjoner. Ordningen omfatter alle ansatte i bedriften. Pensjonskostnadene er en prosentandel av den ansattes lønn eller et fast beløp og innskuddsmidlene blir plassert under forskjellige investeringsvalg.

##### Kontantstrømsoppstilling:

Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

##### Bruk av estimater:

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Penneo Dokumentnr: 1175M-4LY8J-N8GYE-ETPC6-H5N2X-VNXX02



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

## Garantivsetning

Det er avsatt til garantiforpliktelser. Garantivsetningen er i balansen oppført under **Avsetning for forpliktelser**.

## Note 1 - Driftsinntekter

Datterselskapet Øveraasen AS selger egenutviklet snøryddingsmateriell til bruk på vei, jernbane og flyplass, samt reservedeler og servicearbeider til disse produktene. Datterselskapet Snowflake Invest AS har kun salgsinntekter knyttet til utleie av bygg i Gjøvik.

Morselskap		Fordeling på virksomhetsområder		Konsern	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
0	0	Snøryddingsmateriell og servicetjenester		472 369 949	414 729 400
0	0	Sum driftsinntekter		472 369 949	414 729 400

Morselskap		Geografisk fordeling		Konsern	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
0	0	Norge og Europa		373 413 310	334 029 400
0	0	Andre eksportmarkeder		98 956 639	80 700 000
0	0	Sum driftsinntekter		472 369 949	414 729 400

## Note 2 - Transaksjoner med nærstående parter

		Konserntransaksjoner		Konsern	
				31.03.2023	31.03.2022
0	0	Leieinntekter / Andre driftskostnader		6 132 720	5 611 959
0	0	Salgsinntekter / Varekostnad		83 620 168	63 827 307
-	-	Sum		89 752 888	69 439 266

		Mellomværende		Konsern	
				31.03.2023	31.03.2022
0	0	Kundefordringer		32 916 585	5 094 598
0	0	Andre kortsiktige fordringer		9 496 928	1 088 679
1 132 107	1 088 679	Langsiktige fordringer		39 441 375	30 016 899
8 199 480	7 926 990	Langsiktig gjeld		0	-
-	-	Leverandørgjeld		-32 916 585	5 094 598
-	-	Annen kortsiktig gjeld		-48 938 303	31 105 578
-	-	Sum		-	-

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader		Konsern	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
0	0	Lønninger		69 228 566	53 007 906
0	0	Folketrygdavgift		10 895 307	9 311 231
0	0	Pensjonskostnader		3 287 752	5 460 971
0	0	Andre lønnskostnader		3 219 170	2 305 115
0	0	Sum		86 630 795	70 085 222

0	0	Antall årsverk		92	78
---	---	----------------	--	----	----

## Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn (til daglig leder og styrehonorar i Øveraasen AS)	2 352 628	0
Annen godtgjørelse	0	

## Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	21 662	510 656
Annen bistand	40 749	416 375
Sum	62 411	927 031

## Lån til ansatte og nærstående

Det er ytet lån mot sikkerhet i eiendom til daglig leder i Øveraasen AS og nærstående som ved årets slutt beløper seg til kr 1 589 581.

I tillegg har aksjonær i Øveraasen Holding AS et lån på kr 1 023 068.

Lån til ansatte og nærstående utgjør pr 31.03.2023 kr. 20 155.

Renter beregnes i samsvar med skattemessige gjeldende normsats for arbeidsgiverlån og nedbetales over mer enn 5 år.

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4LY8J-N8GYE-ETPC6-H5N2X-VNKO2



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Note 4 - Pensjonskostnader

Selskaper i konsernet hvor det er pålagt å opprette tjenestepensjon, har innskuddsbaserte ordninger.

Øveraasen AS har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav. - Årlig innskudd fra bedriften utgjør 3 % av ansattes årslønn. I tillegg bidrar selskapets ansatte med 3 %. Ordningen omfatter alle ansatte som arbeider mer enn 20 % av full stilling, totalt 78 personer. Selskapets årlige innskudd og administrasjonsgebyr i ordningen blir kostnadsført, og utgjør selskapets løpende forpliktelse.

Øveraasen AS har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforet aksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning. Det er ingen forpliktelse ved utgangen av regnskapsåret.

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygning og tomt	Varige driftsmidler	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter o.l	SUM
Anskaffelseskost 01.04.2022	101 113 094	29 999 539	78 432 715	1 707 129	211 252 477
Årets tilgang	0	3 036 189	15 321 061	0	18 357 250
Årets avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.03.2023	101 113 094	33 035 728	93 753 776	1 707 129	229 609 727
Akkumulerte avskrivninger 01.04.2022	25 396 763	23 113 086	43 313 556	788 643	92 612 048
Reversert avskrivninger	0	0	0	0	0
Årets avskrivninger	3 483 446	2 849 317	10 026 777	219 388	16 578 928
Valutadifferanser	-8 202 838	-838	0	-19 351	-8 223 027
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.03.2023	20 677 371	25 961 565	53 340 333	988 680	100 967 949
<b>Balanseført verdi pr. 31.03.2023</b>	<b>80 435 723</b>	<b>7 074 163</b>	<b>40 413 443</b>	<b>718 449</b>	<b>128 641 778</b>

Avskrivningssatser i prosent

Avskrivningstid

2 %

50 år

10-33 %

3-10 år

20-25 %

4-5 år

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Varighet

1 712 584

3-4 år

Det foreligger ingen balanseførte leieavtaler.

For immaterielle eiendeler (FoU) ble det i 2022/2023 avskrevet på FoU til sammen kr 10 026 777 som gjelder utviklingskost for en ny generasjon sope- og blås maskiner, kompakt maskiner og selvgående snøfresere.

Det er ved årets slutt balanseført kr 40 413 443 i utviklingskostnader mot kr 35 119 159 i fjor. Det er de siste årene gjennomført flere omfattende utviklingsprosjekter i samarbeide med eksterne firmaer vedrørende utvikling av en ny generasjon sope- blås maskin, samt andre spesialmaskiner innenfor snørydding under betegnelsen Performance Line produkter. Kostnadene omfatter kjøp av eksterne ingeniørtjenester og eksternt kjøp av tjenester innenfor nye produksjonsmetoder og i tillegg er det blitt balanseført egne timer utført av våre ingeniører ved utvikling av de nye maskinene. Dette omfatter også timer knyttet til prosessforbedring og konstruksjon.

I regnskapsåret 2022-2023 er det foretatt aktiviseringer med kr 15 321 061. Det vises til note 5 for årets aktiverte beløp og avskrivninger av utviklingskostnadene hvor disse avskrives lineært over 10 år, og årets regnskap er blitt belastet med avskrivningskostnad på til sammen kr 10 026 777.

Av aktiviseringer i 2022-2023 er kr 5 310 629 kostnader som skulle vært aktivert i forrige regnskapsår, men som er korrigert over resultat i årsregnskapet 2022-2023 da dette ikke er vesentlig.

## Note 6 - Leieavtaler

Øveraasen AS har leieavtale med Snowflake Invest AS av lokaler. Leieavtalen er definert som operasjonell leasing og årets leiekostnad er kr 6 132 720. I tillegg har Øveraasen AS inngått leasingavtale på maskiner og biler. Leieavtalene er definert som operasjonell leasing. Årets leasingkostnad er på kr 824 134. Forskuddsbetalt leasing kostandsføres hhv 3 og 4 år. Selskapet leier også maskiner og kontormaskiner, årets leiesum er på kr 888 451. Leiekostnaden klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4LY8-JNBGYE-ETPC6-H5N2X-VNX02



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Note 7 - Datterselskap og tilknyttet selskap

### Morselskapet og konsernet

I morselskapet regnskapsføres investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme-	Egenkapital	Resultat 2021 (100 %)	Balanseført verdi
Wima Future AS	Gjøvik	58,00 %	21 554 376	-580 631	15 589 282
<b>Sum</b>			<b>21 554 376</b>	<b>-580 631</b>	<b>15 589 282</b>

### Investeringer i tilknyttet selskap / aksjer og andeler

Datterselskapet Wima Future AS eide tidligere 33,21 % i Yeti Move AS. Selskapet var innarbeidet i konsernregnskapet etter egenkapitalmetoden. I løpet av 2022 er det skjedd kapitalendringer i selskapet som medfører at Wima Future AS sin eierandel er redusert til 16,6 %. Aksjene er derfor omklassifisert til en langsiktig aksjeinvestering. I konsernregnskapet er balanseført verdi videreført til den verdien aksjene var oppført med etter egenkapitalmetoden i 2021, kr 7 497 433.

## Note 8 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Konsernet			
31.03.2023	31.03.2022		31.03.2023	31.03.2022	
		<b>Finansinntekter</b>			
44 229	41 896	Annen finansinntekt	1 043 034	762 507	
1 988 000	1 856 000	Inntekt på investering i datterselskap	0	0	
0	0	Valutagevinst (agio)	50 264 964	38 220 041	
<b>2 032 229</b>	<b>1 897 896</b>	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>51 307 998</b>	<b>38 982 548</b>	
		<b>Finanskostnader</b>			
307 279	242 926	Annen rentekostnad	12 236 334	7 525 816	
0	0	Resultat fra tilknyttede selskap og ikke-konsoliderte døtre		0	
0	0	Valutatap (disagio)	41 356 954	38 850 593	
<b>307 279</b>	<b>242 926</b>	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>53 593 288</b>	<b>46 376 409</b>	

## Note 9 - Valutaterminkontrakter

Øveraasen AS har inngått valutaterminkontrakter knyttet til varekjøp fra utland med forfall i perioden januar 2023-april 2024. Kontraktene er regnskapsmessig behandlet som sikring og omfatter kjøp av Euro, US Dollar og SEK. Samtlige kontrakter anses å redusere valutarisikoen effektivt, og tilfredsstiller dermed kravene til regnskapsmessig sikring.

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4LY8J-N8GYE-ETPC6-H5NZX-VNXX2



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Note 10 - Markedsbaserte aksjer og obligasjoner

Markedsbaserte aksjer og obligasjon er balanseført til markedsverdi pr. 31.03.2023.  
Verdijustering i forhold til anskaffelseskost er gjennomført etter regler for omløpsmidler.

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Bokført verdi	Årets verdiendring
Børsnoterte aksjer	1 645 793	1 628 311	1 628 311	-224 008

## Note 11 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
0	0	<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>	
0	0	Betalbar skatt	998 039
0	0	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-119 796
0	0	Betalbar skatt utenlandske datterselskap	438 512
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	187 319
0	0	<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 504 074</b>
		<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad:</b>	
1 620 915	1 576 637	Ordinært resultat før skatt	6 032 142
0	31 320	Permanente forskjeller	565 730
		Endringer i midlertidige forskjeller	-5 303 251
-1 988 000	-1 856 000	Inntektsført utbytte	-1 988 000
		Anvendt underskudd til fremføring	-1 611 314
367 085	248 043	<b>Resultat som ikke inngår i skattekonsern</b>	<b>947 716</b>
0	0	Grunnlag betalbar skatt	-1 356 977
0	0	<b>Betalbar skatt</b>	<b>1 436 551</b>

Morselskap		Konsern	
31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		<b>Midlertidige forskjeller</b>	
		Driftsmidler	14 896 618
		Varer	10 799 420
		Fordringer	-545 000
		Gevinst og tapskonto	98 451
		Avsetninger	-3 428 442
	0	Sum	21 821 047
-1 083 154	-740 429	Underskudd til fremføring	-41 925 702
1 083 154	740 429	Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	1 083 154
		Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-19 021 501
0	0	Utsatt skattefordel (-)/Utsatt skatt (+) (22%)	-4 184 730
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	-4 337 069
0	0	Utsatt skattefordel (-)/ utsatt skatt (+) i balansen	-4 184 730

I tillegg til betalbar skatt for 2021-2022 var det i konsernregnskapet oppført kr kr 1 707 359 som betalbar skatt i balansen. Beløpet oppstår som følge av at det er sendt inn korrigert skattemelding for Øveraasen for 2020, men der skatten ikke er forfalt. Beløpet er avsatt tidligere år og avregnet i 2022/ 23.

Penneo Dokumentnr: 1175M-4LY8J-N8GYE-ETPC6-H5N2X-VNXX2



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Note 12 - Egenkapital

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum
Egenkapital 01.04.2021	2 235 800	0	4 034 032	0	6 269 832
Årets resultat			1 620 915		1 620 915
Tilleggsutbytte			-1 955 000		-1 955 000
Avsatt utbytte			0		0
<b>Egenkapital 31.03.2022</b>	<b>2 235 800</b>	<b>0</b>	<b>3 699 947</b>	<b>0</b>	<b>5 935 747</b>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritetsandel	Sum
Egenkapital 01.04.2021	2 235 800	0	39 228 417	34 432 725	75 896 942
Årets konsernresultat	0	0	3 540 860	1 027 882	4 568 742
Valutadifferanse utenlandsk datter	0	0	3 442 050	2 514 375	5 956 425
Tilleggsutbytte	0	0	-1 955 000		-1 955 000
Avsatt utbytte minoritet	0	0		-1 381 800	-1 381 800
<b>Egenkapital 31.03.2022</b>	<b>2 235 800</b>	<b>0</b>	<b>44 256 327</b>	<b>36 593 182</b>	<b>83 085 309</b>

## Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser 42 % av Wima Future AS.

Oversikt over minoritetsinteresser	Wima Future AS	Sum
Minoritetsinteresser 31.03.2022	34 432 725	34 432 724
Andel årets resultat	1 027 882	1 027 882
Andel valutadifferanser og direkte føringer EK	2 514 375	2 514 375
Minoritetsandel av konsernbidrag/utbytte	-1 381 800	-1 381 800
<b>Minoritetsandel pr. 31.03.2023</b>	<b>36 593 182</b>	<b>36 593 182</b>

## Note 13 - Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Morselskapet			Konsernet	
31.03.2023	31.03.2022		31.03.2023	31.03.2022
-	-	Fordringer med forfall senere enn ett år	17 998 051	20 115 469
-	-	<b>Sum</b>	<b>17 998 051</b>	<b>20 115 469</b>

Morselskapet			Konsernet	
31.03.2023	31.03.2022	Langsiktig gjeld	31.03.2023	31.03.2022
-	-	Gjeld sikret ved pant	217 477 080	165 890 708
8 199 480	7 926 990	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	217 477 080	165 890 708

Morselskapet			Konsernet	
31.03.2023	31.03.2022	Bokført verdi av pantsatte eiendeler:	31.03.2023	31.03.2022
-	-	Bygning og tomt	80 435 723	75 716 331
-	-	Driftsløsere	7 063 131	6 886 453
-	-	Varebeholdning	178 790 551	159 692 687
-	-	Kundefordringer	137 179 396	82 890 174
-	-	Utført ikke fakturert arbeid	46 562 687	43 573 128
-	-	<b>Sum</b>	<b>450 031 488</b>	<b>368 758 773</b>

Langsiktig fordring er knyttet til inngått avtale med Swedavia.

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4LY8J-N8GYE-ETPC6-H5N2X-VNXX0



Øveraasen Holding AS - Noter 2022

## Note 14 - Varelager

Morselskapet		Konsernets varelager er fordelt slik:		Konsernet	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
-	-	-	Råvarer	2 564 526	2 131 036
-	-	-	Varer under tilvirkning	49 384 219	32 591 088
-	-	-	Innkjøpte handelsvarer	71 938 603	89 893 364
-	-	-	Egentilvirkede ferdigvarer	61 291 843	46 003 640
-	-	-	Nedskrivning for ukurans	12 208 846	10 926 441
-	-	-	<b>Sum</b>	<b>172 970 345</b>	<b>159 692 687</b>

## Note 15 - Mellomværende og transaksjoner med tilknyttet selskap samt ikke konsoliderte foretak i samme konsern

Morselskapet		Selskap		Konsernet	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
0	0	Lån Yeti Move AS		0	0
0	0	Sum fordringer		0	0
0	0			0	0
0	0	Leverandørgjeld Øveraasen AS har til Wima Denmark		0	0
0	0	Sum leverandørgjeld		0	0

## Note 16 - Bundne bankinnskudd

Morselskapet		Bundne bankinnskudd		Konsernet	
31.03.2023	31.03.2022			31.03.2023	31.03.2022
-	-		Skattetrekkmidler	1 633 435	1 371 209
			<b>Trekkrettigheter</b>		
31 215	65 633		Bankinnskudd og kontanter	16 505 054	38 735 757
-	-		Kassekreditt	149 141 790	149 178 570
31 215	65 633		<b>Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettig.</b>	<b>132 636 736</b>	<b>110 442 813</b>
31 215	65 633		Bankinnskudd og kontanter	16 505 054	38 735 757
-	-		Herav bundne skattetrekkmidler	1 633 435	1 371 209
-	-		Ubenyttet trekkrettighet kassekreditt	858 210	821 430
31 215	65 633		<b>Likviditetsreserve</b>	<b>18 996 699</b>	<b>40 928 396</b>

Morselskapet har en skattetrekkgaranti med en garantiramme på kr. 2.000.000.

## Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital, kr 2 235 800,- er fordelt på 1 aksje, pålydende kr 2 235 800

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Aksjonær	Rolle	Antall	Eierandel	Type aksjer
Thor Arve Øveraasen	Styrets leder	1	100,0 %	Ordinære aksjer
<b>Sum</b>		<b>1</b>	<b>100,0 %</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: 1175M-4LY8J-N8GYE-ETPC6-H5N2X-VNXC2



# ÅRSBERETNING pr. 31.03.2023

## ØVERAASEN HOLDING AS

### Virksomhetens art

Øveraasen Holding AS er et selskap som eier 58 % av aksjene i datterselskapet Wima Future AS som igjen eier 100 % av:

- . Øveraasen AS
  - o Øveraasen Deutchfand GmbH (100 %)
  - o Øveraasen Sweden AB (100 %)
- . Snowflake Invest AS

### Øveraasen AS

Øveraasen AS driver med konstruksjon, produksjon, salg og service av snøryddingsutstyr, med lokalisering på Gjøvik. I tillegg driver selskapet en virksomhet med salg av ulike type handelsprodukter.

Datterselskapets produkter eksporteres i dag til store deler av verden. Den store eksporten er muligjort gjennom en sterk posisjon på hjemmemarkedet og et nært samarbeid med norske kunder. Bedriftens beliggenhet i Norge har gitt bedriften forutsetninger for å utvikle en ledende kompetanse i markedsområdet for snørydding. En slik kompetanse er av avgjørende betydning for selskapets sterke stilling i markedet.

### Snowflake Invest AS

Selskapet eier og leier ut en eiendom til Øveraasen AS

### Øveraasen Sverige AB

Dette datterselskapet som driver med servicearbeid og salg i det svenske markedet. Aktivitetene er i vesentlig grad rettet mot Swedavia, FMV og andre offentlige kunder.

### Øveraasen Deutschland GmbH

Dette datterselskapet driver med ombygning av kjøretøyer, service og reservedelsalg. En betydelig del av omsetningen i selskapet er mot Øveraasen AS. I de siste årene er det investert i nytt fabrikkbygg i Grafenhausen i Tyskland

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede for morselskapet og konsernet

Regnskapet for Øveraasen Holding AS for perioden 01.04.2022 - 31.03.2023 viser et årsresultat på MNOK 1,6 og en egenkapital på MNOK 5,9.

Egenkapitalen i Wima Future ved sist regnskapsavleggelse var MNOK 21,5 med et årsresultat på MNOK -0,6.

Egenkapitalen i Snowflake Invest AS ved sist regnskapsavleggelse var MNOK 12,3 med et årsresultat MNOK 3,4

Egenkapitalen i Øveraasen AS per 31.03.2023 var MNOK 75,5 med et årsresultat er MNOK 0,4 for perioden 01.04.2022 – 31.03.2023

Til grunn for fortsatt drift ligger resultatbudsjett for neste års periode 01.04.2023 — 31.03.2024 samt datterselskapenes langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.



## Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ikke hatt ansatte i perioden 01.04.2022 — 31.03.2023. I datterselskapene har sykefraværet vært på 6,6 % av total arbeidstid i selskapet, hvorav korttidsfraværet utgjorde 1,65 %. Det er iverksatt interne tiltak med formål rettet mot å få redusert sykefraværet og antall sykedager. Arbeidsmiljøet vurderes som godt og styret er tilfreds med at tiltakene har gitt effekt, men har fortsatt fokus på å oppnå ytterligere reduksjon i sykefravær. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner her vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling

Konsernet driver virksomhet i en bransje som tradisjonelt sysselsetter flest menn. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret i Øveraasen Holding AS består av en mann. I datterselskapet Øveraasen AS består styret av 2 kvinner og 4 menn. Det er foreløpig ikke planlagt tiltak i forbindelse med «Lov om forbud mot diskriminering».

## Miljørapportering

I løpet av regnskapsåret har ikke konsernet avdekket forurensning i tilknytning til driften utover det som er vanlig i bransjen. Utslipp fra Øveraasen AS sitt anlegg, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Øveraasen AS er sertifisert i henhold til miljøstyringssystemet NS-EN-ISO 14001 :2004.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Øveraasen AS gjennomfører årlig betydelige forsknings- og utviklingsaktiviteter relatert til alle virksomhetens produkter. Eksterne kjøp av tjenester til disse aktivitetene er delvis aktivert, sammen med en andel av kostnadene ved bruk av egne ansatte i prosjektene. Det er investert betydelig gjennom de siste årene for å videreutvikle selskapets produkter for snørydding av flyplasser, veier og jernbane.

## Bærekraftig utvikling

Å ta del i at FN's Bærekraftsmål nås innen 2030 er et naturlig valg for Øveraasen-selskapene. Konsernet ønsker å ta samfunnsansvaret på alvor som en verdensledende produsent av snøryddingsutstyr til hele den snørike verden og bruke vår posisjon til å være med på å gjøre en forskjell. Øveraasen AS har publisert sin første bærekraftsrapport basert på GRI standarden på selskapets hjemmeside.

## Aktivsomsarbeid i konsernet

Øveraasen Holding AS er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen er tilgjengelig på Øveraasen AS sin hjemmeside; overaasen.no.

## Fremtidig utvikling

Produksjon og salg i Øveraasen-selskapene er i stor grad rettet mot markeder i Europa og Nord Amerika. Etterspørselen etter konsernets produkter har vært spesielt økende i de Nordamerikanske markedene siste året og det forventes fortsatt positiv utvikling. Noen markeder er fortsatt preget av krigen i Ukraina. Styret ser med optimisme på den videre utvikling og forventer økt omsetning fremover.

Siste året har det vært en betydelig svekkelse av lokal valuta (NOK). Effekten av kronesvekkelsen er totalt sett positiv da den høye eksportandelen mer enn utgligner for valutaekspensjonen på innkjøp. Valutakursutviklingen fremover vurderes som nøytral

Ordreservene ved inngangen til det nye forretningsåret er tilfredsstillende med en høy eksportandel.



## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Sum driftsinntekter i konsernet har økt med MNOK 57,7 for denne perioden sammenlignet med forrige periode, fra MNOK 414,7 til MNOK 472,4 per 31.03.2022. Driftsresultatet per 31.03.2023 er på MNOK 8,5 og årsresultatet etter skatt ble MNOK 4,6 mot et overskudd på MNOK 15,9 i fjor.

Konsernet har for perioden 01.04.2022-31.03.2023 en negativ kontantstrøm fra drift på MNOK -52,3. Dette skyldes i stor grad økt kapitalbinding i varelager. For fjoråret hadde konsernet en positiv kontantstrøm fra drift på MNOK 51,3. Netto endring i likvider for inneværende år er negativ med MNOK -22,2 mot MNOK -19,0 for fjoråret. Den negative kontantstrømmen er finansiert gjennom økt langsiktige prosjektfinansiering.

Totalkapitalen per 31.03.2023 var MNOK 552 sammenlignet med i fjor på MNOK 486. Egenkapitalen per 31.03.2023 var på MNOK 83 sammenlignet i fjor på MNOK 76.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Det har i driftsåret vært en betydelig valutauro med store fluktasjoner som påvirket løpende fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, noe som også påvirker resultatet i Øveraasen AS. Deler av salget er sikret gjennom valutatermin kontrakter.

### Kreditrisiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer, og inngåtte salgskontrakter gjennomgående gjelder kunder med svært høy betalingsevne.

Pr 31.03.2023 er det likevel en del fordringer som ikke er oppgjort ved regnskapsavslutning.

### Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men svakere enn tidligere år. Det er i løpet av regnskapsåret fremforhandlet bedre avtaler med bedriftens bankforbindelse som sikrer bedriftens prosjektfinansiering fremover.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Øveraasen Holding AS:

Tilleggsutbytte	kr. 1 955 000
<u>Fra annen egenkapital</u>	<u>kr. -334 085</u>
Totalt disponert	kr. 1 620 915

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Øveraasen AS, men ikke i Øveraasen Holding AS.

Gjøvik,

Thor Arve Øveraasen  
Styrets leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Thor Arve Øveraasen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-951792

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-02-26 06:40:35 UTC



Penneo DokumentInokkelt: 1175M-4LY8J-N6GYE-ETPC6-H5N2X-VNXX02

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik
